# Renaissance Man, Series One, Part 2

46. Signs of rain or fair weather, earthquakes, fatal dreams, etc. fol. 144.
47. The life of Henry VIII. from the time of his falling in love with Ann Bullen to the death of queen Katharine. fol. 149.
48. Liber disputationum de eucharistia inter docdorem Petrum Martyrem atque doctorem Treshamum, doctoremque Chedseum, sacrae theologiae professores, et magistrum Morganum artium magistrum, Oxon. A.D. 1549, fol. 155.
49. Notitiae monasticae, scil. de fundatione monasteriorum in Anglia collecta quaedam. fol. 200.
50. "Annotationum liber," praecipue ad rem medicinalem spectantium. fol. 202.

## Ms 256

- Codex chartaceus, in folio, ff. 201, secc. xvi. et xvii.  
Bryani Twyni Collectaneorum volumen tertium, scilicet,
  1. Adversaria, praecipue ad Angliae historiam spectantia; manu Johannis Twyni. fol. 1 *et passim*.
  2. Vita Henrici Octavi brevis. fol. 6 b.
  3. Articuli oblati concilio ex parte regni Bohemiae et marchionatus Moraviae, A.D. 1473. fol 11.
  4. Nomina fluviorum, aliaque ad Angliae topographiam spectantia. ff. 12, 38 b.
  5. Conventio inter commissarios domini Henrici V. regis Angliae et commissarios urbis Rotomagensis de deditione ejusdem, 1418. fol. 18.
  6. Confirmatio pacis inter Carolum V. regem Franciae et Henricum V. regem Angliae, A.D. 1420. fol. 21.
  7. Conventiones et computus receptorum et expensarum W. Glastonbury, Berthonarii prioratus ecclesiae Christi Cantuariensis, temp. Hen. VI. ff. 26, 34.
  8. Excerpta ex P. Rudborne historia et Howelli Dha legibus. fol. 30 b.
  9. Nomina episcopatum in Cambria. temp. Augustini. fol. 39.
  10. Excerpta ex libro abbatiae de Bello. fol. 48 b.
  11. Epitaphium Johannis Twyni. fol. 63.
  12. Verba Anglicula obscura Glossata excerpta ex legibus regum Saxoniorum; "viz Knuti, Aluredi, Ini, Ethastani, Eluredi, Godwini, Eduardi, Edmundi et Ethelredi." fol. 66.
  13. Notitiae ad ecclesiam Christi Cantuar. spectantes. fol. 67.
  14. Nomina priorum ecclesiae Christi Cantuariae, a tempore Willielmi Conquestoris ad annum 1447. fol. 80 b.
  15. Donationes et acquisitiones maneriorum. cum ecclesiis totius prioratus ecclesiae Christi Cantuariensis. fol. 82.
  16. Ecclesiae appropriatae ecclesiae Christi Cantuariensi. fol. 87.
  17. Profectus maneriorum totius prioratus, anno 1427. fol. 88.
  18. Fructus ecclesiarum et oblationes anno praedicto. fol. 90.
  19. Excerpta ex commentariis Althameri in Tacitum de situ et moribus Germanorum, ad antiquitatem Anglicanam spectantia." fol. 92.
  20. Epitaphium in Nicolaum Wooton. fol. 94 b.
  21. Epistola ad Jo. Twynum vitas regum Angliae conscripturum. fol. 95 b.
  22. Annotationes ex Ingulpho. fol. 97 b.
  23. Annotationes ex praefat. vol. iii. Relationum Edwardi Coke. fol. 99 b.
  24. Stipendia officiariorum prioratus eccl. Christi Cantuar. fol. 113 b.
  25. Numerus personarum, secundum majus et minus. ejusdem prioratus. fol. 114.
  26. Epitaphium in Johannem Baleum. fol. 115.
  27. Nomina officiariorum sub Henrico Chicheley, archiepiscopo, cum aliis notis historicis de rebus ejusdem prioratus, ff.